

Plan działalności
Polskiego Klubu Wyścigów Konnych ¹⁾
na rok 2025
dla działu/działów administracji rządowej: ²⁾

CZĘŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2025

(w tej części planu należy wskazać nie więcej niż pięć najważniejszych celów przyjętych przez ministra/kierownika jednostki do realizacji w zakresie jego właściwości)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ³⁾		Najważniejsze zadania służące realizacji celu ⁴⁾	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym ⁵⁾
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1	2	3	4	5	6
1	Rozwój przedsiębiorczości pozarolniczych miejsc pracy i aktywnego społeczeństwa	Liczba zrealizowanych konferencji, szkoleń w ramach współpracy z międzynarodowymi organizacjami hodowlanymi i wyścigowymi	6	Udział przedstawicieli Klubu (Wydział Spraw Hodowlanych i Wyścigowych, Redakcja Ksiąg Stadnych, Prezes) w konferencjach/szkoleniach międzynarodowych	n/d
		Liczba zrealizowanych szkoleń specjalistycznych dla sędziów wyścigowych	3	Zorganizowanie i przeprowadzenie przez Wydział Spraw Hodowlanych i Wyścigowych przy pomocy Wydziału Organizacyjnego szkoleń specjalistycznych dla sędziów wyścigowych	

¹⁾ Należy podać nazwę ministra, zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w sprawie szczegółowego zakresu działania ministra, a w przypadku gdy plan jest sporządzany przez kierownika jednostki nazwę jednostki.

²⁾ Należy podać nazwę ministra, zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w sprawie szczegółowego zakresu działania ministra, a w przypadku gdy plan jest sporządzany przez kierownika jednostki nazwę jednostki.

³⁾ Należy podać co najmniej jeden miernik. W przypadku gdy cel jest ujęty w budżecie zadaniowym na rok, którego dotyczy plan, należy podać przypisane celowi mierniki wskazane w tym dokumencie.

⁴⁾ W przypadku gdy wskazany cel jest ujęty w budżecie państwa w układzie zadaniowym na rok, którego dotyczy plan, należy podać wszystkie podzadania budżetowe wymienione w tym dokumencie służące realizacji tego celu.

⁵⁾ Jeżeli potrzeba realizacji wskazanego celu wynika z dokumentu o charakterze strategicznym, należy podać jego nazwę.

		<p>Liczba zrealizowanych kursów specjalistycznych dla trenerów koni wyścigowych</p> <p>Wykorzystanie środków finansowych z dotacji przedmiotowej Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi na prowadzenie Ksiąg Hodowlanych</p> <p>Wykorzystanie środków finansowych z dotacji przedmiotowej Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi na prowadzenie oceny wartości użytkowej koni ras pełnej krwi angielski i czystej krwi arabskiej</p>	<p>1</p> <p>100%</p> <p>100%</p>	<p>Zorganizowanie i przeprowadzenie przez Wydział Spraw Hodowlanych i Wyścigowych kursu specjalistycznego dla trenerów koni wyścigowych</p> <p>Bieżąca współpraca Głównej Księgowej oraz Redakcji Ksiąg Stadnych, w celu wykorzystania w pełnej wysokości środków dotacyjnych</p> <p>Bieżąca współpraca Głównej Księgowej oraz Wydziału Spraw Hodowlanych i Wyścigowych, w celu wykorzystania w pełnej wysokości środków dotacyjnych</p>	
2	Poprawa jakości życia, infrastruktury i stanu środowiska	Liczba zweryfikowanych faktur remontowych przez inspektora budowlanego zakontraktowanego przez PKWK	100%	<p>Weryfikacja faktur i dokumentacji remontowo – budowlanej (kontrola inspektora budowlanego na dokumentach i w razie potrzeby na miejscu). Koordynacja powyższego przez Kierownika Wydziału Organizacyjnego.</p>	n/d

CZĘŚĆ B: Cele priorytetowe wynikające z budżetu państwa w układzie zadaniowym do realizacji w roku ...2025....

(w tej części planu należy wymienić cele zadań w budżecie państwa w układzie zadaniowym, w ramach części budżetowych, których dysponentem jest minister, wskazanych jako priorytetowe na potrzeby opracowania projektu ustawy budżetowej na rok, którego dotyczy plan, wraz z przypisanymi im miernikami oraz podzadaniami służącymi realizacji tych celów. Nie należy wymieniać celów uprzednio wskazanych w części A.)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ³⁾		Podzadania budżetowe służące realizacji celu ⁶⁾
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan	
1	2	3	4	5
1				1. 2. ...
2				
...				

CZĘŚĆ C: Inne cele przyjęte do realizacji w roku 2025

(w tej części planu, należy wskazać cele przyjęte do realizacji, które nie zostały wymienione w części A lub B)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ³⁾		Najważniejsze zadania służące realizacji celu ⁴⁾
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan	
1	2	3	4	5
1	Zapewnienie organizowania wyścigów w zgodności z przepisami o wyścigach konnych.	Przeprowadzenie kontroli organizatorów wyścigów konnych	1	Zaplanowanie i przeprowadzenie przez Wydział Spraw Hodowlanych i Wyścigowych kontroli organizatorów wyścigów konnych zgodnie z przepisami prawa i procedurą wewnętrzną PKWK.

09.12.2024r.
.....
data

PREZES
Polskiego Klubu Wyścigów Konnych
Paweł Godowicki
.....
podpis ministra/kierownika jednostki

⁶⁾ Należy wskazać wszystkie podzadania budżetowe służące realizacji poszczególnych celów wymienionych w kolumnie 2.